鲁中会字 (⒛22)16号

关于推荐山东中医药学会治未病专业委员会等

十个分支机构委员候选人的通知

各市中医药学会及省直有关单位 :

按照学会章程及分支机构管理办法,经学会常务理事会审议

通过,拟组建成立治未病专业委员会、方药量效研究专业委员会、

运动医学专业委员会、医保工作委员会、医学影像专业委员会、

中医穴位贴敷专业委员会、心身医学专业委员会、乳腺病专业委

员会、心脏康复专业委员会等九个专业委员会,拟将对到届期的

骨伤分会进行改选换届,请各单位配合做好委员候选人推荐工作 ,

现将有关事宜通知如下 :

一、委员候选人条件

㈠具有副高级以上专业技术职称 ;

㈡学术理论和技术水平在本专业领域内有较大影响 ;

㈢热心承担学会工作,学风正派,能联系和团结广大相关专

业科学技术工作者 ;

㈣身体健康,年龄 60岁 以下,博导限 65岁 以下 ;

⑾是山东中医药学会会员 (未入会者参会时办理入会手续 )。

二、推荐名额

各市级中医药学会每个分支机构推荐 3~5名委员候选人、省直

有关单位每个分支机构推荐 1~2名委员候选人。

三、推荐要求

㈠提交材料 :

1,被推荐的委员候选人填写《山东中医药学会  专业/工作委

员会委员推荐表》,加盖所在单位公章,除省直单位以外的其他单位

委员候选人必须经市级中医药学会推荐并加盖公章;

2.《推荐山东中医药学会专业委员会委员候选人汇总表》;

3.专业技术职称聘书复印件 ;

4.山东中医药学会会员证或复印件,非会员者与会时需办理入会

手续 (提交会员入会申请表、一张2寸彩色照片、会费)。 会员申请表

可从学会官网:山东中医药网一山东中医药学会一分支机构处下载。

㈡截止日期:⒛” 年 6月 ⒛ 日前报送纸质版推荐材料,逾期不

予受理。

四、征文事宜

各分支机构征文事宜详见附件。

五、联系方式

通讯地址:济南国际创新设计产业园 (济南市市中区万寿路 2

号)A座 4楼 们⒛

由阝    嘲南: 250000

联 系 人:王圣贵 潘月丽

联系电话:∞31咱鹤
"166学会官方网站:-。 sdtcm。 mt(山东中医药网)

各会议具体时间、地点另行通知

附件 :

1.各分支机构征文事宜

2.山东中医药学会专业/工作委员会委员候选人推荐表

3.推荐山东中医药学会分支机构委员候选人汇/总表

药

月

医

5

中

年

附件 :1

关于举办山东中医药学会治未病专业委员会

成立大会暨学术交流会议征文的通知

㈠征文内容

1.中 医治未病理论体系的构建与实践 ;

2.中 医治未病相关文献研究 ;

3.治未病理论研究与临床实践总结 ;

荃。亚健康的中医临床诊疗思路及经验 ;

5.中 医治未病适宜技术临床经验总结 ;

6.中 医体质的临床干预技术与疗效评价 ;

7.中 医适宜技术在治未病临床的应用总结 ;

8.中 医治未病专科发展思路与发展方向的思考 ;

9.中 医治未病与健康管理 ;

10.其 它与治未病相关的内容。

㈡征文要求

1,治未病专业委员会委员候选人需提交大会交流论文。

2.会议只接收尚未在公开刊物上发表的中文稿件,论文设

计科学合理,逻辑严谨,数据真实,结论可靠。

3.论文篇幅 4000字 以内,附 300字 以内的中文摘要,文后

请注明作者姓名、研究方向、单位、电话、地址、邮编及邮箱 ,

文责自负。

4.本次征文不接受纸质文稿,文末详细注明作者姓名、职

称、工作单位、通讯地址、联系电话等信息。请将文章电子版 以

附件形式发送至邮箱 sdzhiweibing@163。 com,邮 件主题请注明
“
治未病委员会征文 "。

㈢截稿 日期:⒛22年 7月 25日 。

㈣联系方式

联系人:仙 晋 18553110197

由阝瘸葑: sdzhiweibing@163。 com

通讯地址:济南市经十路 16369号 山东省中医院东院区治

未病中心

关于举办山东中医药学会第一届方药量效研究专业

委员会成立大会暨学术会议的征文通知
㈠征文内容

1.经 方、经典名方、单方临床治疗疑难杂症、急危重症临

床应用经验心得 ;

2.合理剂量 (大 、小剂量)用 药安全的有效措施及经验 ;

3.特 定药物特定剂量治疗特定疾病的经验总结 ;

4.对 中药量效关系的认识与思考 ;

5.经 方合理剂量 (大 、小剂量)的文献考证 ;

6.中 药及复方量效关系的现代研究及临床应用 ;

7.方 药量效关系研究的方法学探索等相关内容。

㈡征文要求

1.稿 件应为未在国内外刊物上正式发表过的论文,论文应

具真实性、科学性和实用性 ;

2.3000字 左右 (含 图表、摘要、参考文献等),并附 300

字摘要,摘要包括目的、方法、结果及结论四部分 ;

3.来稿均用 M规格、Word格式,使用电子版投稿,请在稿

件上注明联系方式,包括姓名、单位、科室、手机、单位电话

及⒈mai1等 ,电子稿件发至:sdzyyxhfy1xyj@163。 cOm;

4.大会组委会将组织专家审稿,确定是否录用论文及大会

交流,同 时,大会组织优秀论文评选,部分优秀论文将推荐给

支持媒体杂志刊发。

⑶截稿 日期:⒛22年 6月 30日 。

㈣联系方式

联勇冬丿辶: 文刂  阳 18765804355    蔗达  玮勿 181008807荃 6

由阝箱: sdzyyxhfy1xyj@163。 com

关于举办山东中医药学会运动医学专业委员会成立

大会暨学术交流会议的征文通知

㈠征文内容

1.运 动医学及相关疾病的中医临床与基础研究 ;

2.运动医学疾病相关诊断及中医治疗技术 ;

3.运动医学疾病的预防 ;

4.运动医学康复及护理等相关领域研究 ;

5.关节镜外科领域的疾病诊治新进展。

㈡征文要求

1.未公开发表论文,重点突出、主题明确、科学性强,全

文及摘要各一份,全文不超过 4000字 ,摘要 500字 (包括题目、

作者、单位、目的、方法、结果及结论等内容),文责自负 ;

2.征文以word文档格式录入,M版面,详细写清作者联系

地址、邮编、电话和 ⒈mai1地址。邮件主题注明
“
会议征文

”
,

并以附件格式发送至:sdzyyxhydyx@163。 com;为 保证投稿后通

讯效率,请第一作者投稿时填写手机信息。

3.本次会议将评选优秀论文,并提交大会交流。

⑶截稿 日期:⒛22年 7月 10日 。

㈣联系方式

联系单位:山 东中医药大学附属医院,济南市历下区经十

路 16369号

联系人:陈 新 15628801201

且三哕黾茨R 17852132518

电  诉壬: 0531-68617062

关于举办山东中医药学会医保工作委员会成立

大会暨学术交流会议征文的通知
㈠征文内容

1.医 保支付方式改革实践与探索 ;

2.院 内医保基金综合监管探索与实践 ;

3.新形势下的医院医保精细化管理实践 ;

4.疫情防控常态化下的医院医保管理创新探索 ;

5.医 院医保管理智能化建设与应用 ;

6.DRG/DIP改 变医院传统管理的探索与实践 ;

7.D吒/DIP与 医疗质量的管理 ;

8.DRG/DIP与 医院绩效评价 ;

9.医保严监管形势下医院物价管理对策探讨 ;

10.中 医医疗服务项目开展现状及对策研究 ;

11.浅谈医院物价管理的内部控制 ;

12.医 疗服务改革对医院物价管理的影响及对策研究 ;

13.浅谈医院物价管理中PDCA闭 环管理的应用 ;

14.医 院医疗服务价格管理信息化平台建设探讨 ;

15.DRG支付方式下改进公立医院物价管理工作的思考 ;

16.应 用多部门联合检查方式促进医保物价管理探讨 ;

17.医 改下加强公立医院价格管理策略 ;

18.其他医院医保管理相关内容研究。

㈡征文要求

1.医 保专业委员会委员候选人需提交大会交流论文 ;

2.征文应为近 3年研究成果 (未公开发表),主题明确,立

题新颖,重点突出,资料详实,数据准确,结论客观 ;

3.稿件要求:征文一律采用电子版,以 3000字左右为宜 ,

并附 300字 以内的内容摘要。文章首页请写清楚姓名、单位、

通信地址、联系电话、邮编及邮箱,文件一律为 word格 式小 茌

号字排版 ;

4.投稿方式:电 子版命名为
“
单位+文章标题+姓名

”,发送

至征文专用邮箱:比ybb123@l“·com。

㈢截稿 日期:⒛22年 7月 25日 。

㈣联系方式

联系人:郭 伟  刘秀娟

骂欠屠t哇L话 : 0531-68616663/68617747。

关于举办山东中医药学会医学影像专业委员会

成立大会暨学术会议征文的通知

㈠征文内容

1.中 医药影像学相关基础与临床应用研究 ;

2.影像学 (包括 X线 、σ、MRI、 ⅡT CT、 USG及 DSA等 )

的临床应用 ;

3.影 像组学、人工智能在医学影像学中的研究进展 ;

4.影像学最新进展介绍及有关信息的发布 ;

5,疑难病例检查、诊断经验分享。

㈡征文要求

1.未 公开发表论文,重点突出、主题明确、科学性强,全
文及摘要各一份,全文不超过 4000字 ,摘 要 800字 以内 (包 括

题 目、作者、单位、目的、方法、结果及结论等内容),文责

自负 ;

2.征 文以 word文档格式录入,艇 版面,详细写清作者联系

地址、邮编、电话和 ⒈mai1地址,邮件主题注明
“
会议征文

”
,

并以附件格式发送至:zyyyx2022@163。 com,本次会议将评选优

秀论文,并提交大会交流。

㈢截稿 日期:⒛22年 7月 30日 。

lBll联 系方式

通讯地址:山 东中医药大学附属医院放射科 ,济 南市文化

西路 42号 ,250011

联系人:邢海 昌 15165068082

电  话: 0531-68617737

关于举办首届山东中医药学会中医穴位贴敷专业委

员会会议暨⒛22年学术会议征文的通知

㈠征文内容

l。 中医穴位贴敷的历史发展、文献研究 ;

2.中 医穴位贴敷临床应用经验、体会 ;

3.中 医穴位贴敷基层推广应用模式探索 ;

荃。中医穴位贴敷的前沿研究成果 ;

5.中 医穴位贴敷适宜病证的研究。

㈡征文要求

1.未公开发表论文,重 点突出、主题明确,征文不超过 60oo

字,注 明作者姓名、工作单位、通讯地址及邮编、第一作者电

子邮箱 ;

2.征文以word文档格式录入,艇 版面,详细写清作者联系

地址、邮编、电话和 ⒈mai1地址。邮件主题注明
“
会议征文

”
,

并以附件格式发送至:sdhs1ei@163。 ∞m、 jnyangdll@126。 com。

3.本次会议将评选优秀论文,并提交大会交流 ;

⑶截稿 日期:⒛22年 7月 30日 。

㈣联系方式:黄绍磊 18765800553

关于举办首届山东中医药学会心身医学专业委员会

会议暨⒛22年学术会议征文的通知
㈠征文内容

1.常 见心身疾病的临床诊疗、护理 ;

2.中 西医结合诊治心身疾病的探索 ;

3.中 医非药物治疗在心身疾病治疗中的探索 ;

4.心身疾病中西医结合模式探索的管理经验及理念 ;

5.心身疾病发病机制的中西医模式探索 ;

6.其他心身相关疾病的前沿研究成果。

㈡征文要求

1.未公开发表论文,重 点突出、主题明确,征文不超过 60oo

字,注明作者姓名、工作单位、通讯地址及邮编、第一作者电

子邮箱 ;

2.征文以word文档格式录入,M版面,详细写清作者联系

地址、邮编、电话和 ⒈mai1地址。邮件主题注明
“
会议征文

”
,

并以附件格式发送至:shandongxinshen@126,∞ m;

3.本次会议将评选优秀论文,并提交大会交流。

㈢截稿 日期:⒛22年 7月 30日 。

㈣联系方式:李馨 18705317581 程明 13969191398

ll

关于举办山东中医药学会第一届乳腺病专业委员会

成立大会暨乳房炎症性疾病中西医结合诊疗培训班

征文的通知

㈠征文内容

1.有 关中医诊治乳腺疾病的名老中医学术思想及临床经验

总结 ;

2.乳腺疾病的中医理论研究及古代、近现代文献整理 ;

3.乳腺疾病中医诊疗特色技术和适宜技术的挖掘整理和推

广 ;

4.乳腺疾病新技术开展和应用 ;

5.乳腺疾病的疑难危重病例报道、中医验案分析 ;

6.中 医及中西医结合防治乳腺疾病的基础和临床研究 ;

7.乳腺疾病科研思路与方法研究 ;

8.乳腺病相关教学改革及经验 ;

9.乳腺疾病领域中医护理方法与经验等。

㈡征文要求

1.山 东中医药学会乳腺病专业委员会委员须提交大会交流

论文 ;

2.论文资料务必真实可靠,未 曾在其他会议及杂志投稿和

发表 ;

3.论文简明扼要,引 文准确,限 4000字 以内,附 300~500

字摘要,文末请注明:作者姓名、职务/职称、研究方向、工作

单位、通讯地址、邮编、联系电话和电子邮箱 ;

4.论文采用 word文 档 (A4版面,题 目用宋体 2号加黑,正

文采用宋体小 4号 字,1.5倍行距),以 附件形式发送至邮箱 ;

sdtcm~breast@163。 corn,邮 件主题注明
“
乳腺病专委会成立大

会征文
”

;

本次征文不接受纸质文稿,均要求发送电子版,经专家评

审,合格者编入大会论文专辑。

⑶截稿 日期:⒛22年 8月 31日 。

㈣联系方式:时光喜 15864522387 冯丹丹 17862972119

关于举办山东中医药学会第一届心脏康复专业委员

会成立大会暨山东中西医结合心脏康复技术研修班

会议征文的通知

㈠征文内容

1.中 医心脏康复学科的理论研究 ;

2.中 西医心脏康复模式与方法的融合 ;

3.中 医心脏康复研究在临床实践中的应用 ;

4.心脏康复与双心医学 ;

5.临床各科的心脏康复研究经验 ;

6.心脏康复研究管理和心脏康复教育。

㈡征文要求

l。 论文要求自己清楚,数据准确,语言精练,条理清晰 ,

主体明确,且文责自负 ;

2.论文应不超过 8000字 ,文前请附 500字 中文摘要 ;

3.论 文 请 自 留 底 稿 ,数 不 退 稿 ;来 稿 发 送 至

hyixu⒛0531@163,c Oln,文 档以word文档格式录入,M版 面 ,

题目已采用宋体 2号 黑体字,正文采用宋体 4号 字,1倍行距 ;

4.来稿请准明作者姓名、职称、工作单位、通讯地址、邮

政编码、联系电话 ;

5.要 求论文未公开发表。

㈢截稿 日期:⒛22年 9月 30日 。

㈣邮寄地址及联系方式 :

济南市历下区环山路 125号   焦华琛 15165012898

济南市历下区经十路 16369号  王振源 13685417659

E—mai1: 641163202@qq。 com莎11iyixuan0531@163。 com

关于举办山东中医药学会骨伤分会换届会议暨学术

会议的征文通知
㈠征文内容

骨科相关疾病,包 括脊柱、创伤、关节、运动医学、骨与软

组织肿瘤、小儿骨科、显微及手外科、足踝、中医基础与内治

等方面的原著、病例报告、技术经验介绍。

㈡征文要求

1.凡未在国内公开发行的刊物上发表过的论文均可投稿 ;

2.综 述、概述、新进展等文稿按中华医学会系列杂志稿约

要求撰写 500司00字左右标准结构式摘要,包括
“
目的、材料

及方法、结果、结论
”

四要素。论文请附作者简介,内 容包括 :

姓名、工资单位、职务、职称、详细地址、邮编、联系电话、

E—mai1等 ;

3.投稿方式:本次会议统一采用电子邮件投稿,请将稿件

的电子版发送到 sdsgSyy2020@163。 ∞m,邮件的主题请注明
“
大

会征文+亚专业
”

字样 ;

⑶截稿 日期: 2022年 8月 1日 。

㈣联系方式:薛海鹏 13287711511梁 学振 15169141370

谭 国庆 13156155005

附件∶2

山东中医药学会 专业/工作委员会

委员候选人推荐表
姓  名 性  别 出生年月

照片

(一寸免冠 )

民  族 籍  贯 政治 l自 i貌

毕业院校 专  业 学  位

职  务 职  称 博导/硕 导

I作 币位
所在部门

(科室 )

通 讯地址 邮  编

手  机 电话/传真

电了邮箱 会员证号

社会兼职
本 会

其他社 lzl

综合情况 (包括主要工作领域、学术专长、学术贡献、主要成就等 ):

主要教育经历 :

起 止 年 月 学校及专业 学位

主要工作经历 :

起 止 年 月 工作币位及部门 l帜 务和技术职称

近三年主持或参与课题 :

课题名称 (编 弓) 起止时间 级 别 主持/参与

科研成果及获奖情况 (包括国家级、部级、省级 ):

项 日名称 级 别 奖 项 完成人排名

本人承诺:所填信息全部属

实,且社会兼职栏所填信息

没有遗漏。

本人签字 :

年 日

候选人所在单位意见 :

负责人签字 :

盖章 :

日

市级中医药学会意见 :

负责人签字 :

盖章 :

年  月  日

1,请附寄会员证复印件,如未入会,请同时办理入会手续;2。 请注明所属分支机

构名称;3.表中注明签字、盖章处不要空缺;4.此表可复印。

年

H
H
ω

日
︱
㈤

唔
田
账
沓

u
腓

芈

H

昧
癸

楱
簧

照
□

划
韶

叠慧
颦
枣 楱
以 蝉
乐

巾
赎

〓聂
□
妆
犁

腮
埂
烈
<
制

邺
以
槲
墀
≡
恻
尔
巛
朴
抿
Ⅲ
廿
怅
习
攒
蝉

⌒
腮
邸
口
ˇ

〓u
腓

妆
掣

∞
"
过

圭